個人情報

ご近隣の皆様へ

2調22　年　1月　13　日

大東建託株式会社　奈良支店

工事着工のご案内

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、当塊域におきまして新築工事をさせていただくことになりました。

工事中、ご近隣の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、完成まで細心の注意を払って

作業を進めていく所存ですので　何かお気付きの点がございましたら下記現場責任者まで
ご遠慮なく、お申し出下さい。
また、前面道路の拡幅工事も併せて実施予定です。

記

工事名称:八木　基調様集合住宅難築工事

現場住所:木津川市木津町瓦谷94-1、 95-「

建物概要:地上　2階　木造1棟10世帯(賃貸)　　　　　　　▼硯場案内図▼

工事期間二　2022年1音月14日　へ2022年2月2音8日

作業時間:開始8時00分　一　終了18時的分

現場休日:日曜日・祝日

(天候・その他により変更する場合がございます)

敬具

麗麗一驚臆音

葵漢

籍㌦大束謹

書

道路拡幅

※道路通行止め等の影響はありません。